[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
__________________________________________________________________________________

  EDITAL Nº  095/2022

DIVULGAÇÃO DA RELAÇÃO PRELIMINAR DOS INSCRITOS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 093/2022
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 014/2022
O Prefeito de Sobradinho, ARMANDO MAYERHOFER, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação da lista PRELIMINAR de inscritos da Seleção Pública 014/2022, Edital 093/2022, de Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado de Cuidador e Auxiliar de Cuidador de Abrigo Institucional.

Cargo: Cuidador de Abrigo Institucional

	Nº INSCRIÇÃO
	NOME COMPLETO

	1.
	CARINA CLECI TIMM

	2.
	CATIELE ANALIA FERNANDES BRUM

	3.
	CHARLENE ROSO DA MAIA

	4.
	DIANE MARLETE DA TRINDADE

	5.
	FERNANDA VARGAS JAHN

	6.
	GISELI TEREZINHA PAPPA BUCHE

	7.
	IRIA ROEHRS

	8.
	JAQUELINI ROSADO

	9.
	JULIANA BORIN

	10.
	JUSSARA TERESINHA DALLANORA

	11.
	MARIA FÁTIMA COLERAUS

Cargo: Auxiliar de Cuidador de Abrigo Institucional
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME COMPLETO

	1.
	CATIELE ANALIA FERNANDES BRUM

	2.
	EDINARA DE OLIVEIRA MORSCH

	3.
	GISELI TEREZINHA PAPPA BUCHE

	4.
	IRIA ROEHRS

	5.
	JAQUELINI ROSADO

	6.
	JUSSARA TERESINHA DALLANORA

	7.
	THAIS DE FÁTIMA GONÇALVES DOS SANTOS

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 23 dias do mês de novembro de 2022.
                 Armando Mayerhofer,
                 Prefeito Municipal.
Registre-se e publique-se em 23.11.2022.
    Dilamar da Silva,

Sec. de Administração.
__________________________________________________________________________________

Rua General Osório, 200 – Fones (51)742.1098/742.2034/742.2035 – Fax (51)742.1545 – CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CGC 87.592.861/0001-94  –  E-mail: prefsobradinho@viavale.com.br

[image: image2.png]

_938333887